

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ กระทรวงพาณิชย์

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ กระทรวงพาณิชย์

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ กระทรวงพาณิชย์

รายการเลขที่ -

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ กระทรวงพาณิชย์

สำนักงานส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ กระทรวงพาณิชย์

กรม -

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ กระทรวงพาณิชย์

ประมาณราคามือ |

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานฉีกรังรองคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานปรับเกรดขนาดเบา	608.00	ตร.ม.	-	-	1.39	845.12	845.12	/
	- ทราซหยาบรองพื้น	30.00	ลบ.ม.	481.00	14,430.00	99.00	2,970.00	17,400.00	/
	- แบบเหล็ก (ใช้ 30% ของทั้งหมด)	14.00	ตร.ม.	250.00	3,500.00	-	-	3,500.00	/
	- ค่าแรงติดตั้งแบบข้างตามยาว 2 ข้าง	152.00	ม.	-	-	18.53	2,816.56	2,816.56	/
	- เหล็กตะแกรง Wire mash Ø 4.0 มม. @ 0.20x0.20 #	608.00	ตร.ม.	18.11	11,010.88	5.00	3,040.00	14,050.88	/
	- เหล็ก RB15 มม. ความยาวท่อนละ 0.50 ม. (1.39 kg/m.)	93.00	กก.	22.34	2,077.62	3.50	325.50	2,403.12	/
	- คอนกรีต fc.240 ksc.	91.00	ลบ.ม.	2,178.00	198,198.00	306.00	27,846.00	226,044.00	/
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	60.00	ม.	23.27	1,396.20	-	-	1,396.20	/
	รวม 1							268,455.88	